ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2024 г.                                                                                                        № 21/30
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», руководствуясь частями 6, 7 статьи 27 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в количестве 18 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего решения и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Мытищи
       Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Мытищи

от 19.07.2024 № 21/30
ЗАВЕРЕННЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства

	Пятимандатный избирательный округ №1

	1
	Коровников Максим Валентинович
	24.01.1970
	гор. Алма-Ата
	г. Москва

	2
	Шумкина Мария Петровна
	22.07.1992
	с. Морд-Юнки, Торбеевский р-н, Мордовская АССР
	Московская обл., г. Мытищи

	3
	Агапитова Виктория Олеговна
	01.12.2002
	г. Чехов, Московская обл.
	Московская обл., г. Чехов

	4
	Ромшина Ольга Артёмовна
	25.09.2003
	г. Чапаевск, Самарская обл.
	Московская обл., г. Сергиев Посад, г. Краснозаводск

	Пятимандатный избирательный округ №2

	5
	Козловская Оксана Николаевна
	07.05.1979
	г. Стерлитамак, Республики Башкортостан
	г. Москва

	6
	Глумянов Роман Витальевич
	22.08.1978
	п. Сатис, Горьковская обл., Дивеевский р-н
	Московская обл., г. Мытищи

	7
	Шелыганов Александр Вячеславович
	02.01.1982
	с. Шеметово, Коломенский р-н, Московская обл.
	Московская обл., г. Коломна, с. Шеметово

	Пятимандатный избирательный округ №3

	8
	Умников Антон Геннадьевич
	23.01.1985
	п. Верхнеднепровский, Дорогобужский р-н, Смоленская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	9
	Солонина Алена Алексеевна
	12.05.2006
	г. Орехово-Зуево
	Московская обл., г. Орехово-Зуевво

	10
	Провоторова Полина Олеговна
	23.05.2006
	г. Мытищи, Московская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	Пятимандатный избирательный округ №4

	11
	Борисов Михаил Евгеньевич
	07.06.2002
	г. Мытищи, Московская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	12
	Дубинина Елена Александровна
	05.10.1961
	с. Большие плоты, Ефремовский р-н, Тульская обл.
	г. Москва

	13
	Новоятлов Сергей Лукьянович
	12.02.1968
	г. Грозный, Чеченская Респ.
	г. Москва

	14
	Капралов Никита Андреевич
	21.02.2006
	г. Мытищи, Московская обл.
	Московская обл., г. Королев

	Пятимандатный избирательный округ №5

	15
	Кудрявцев Сергей Васильевич
	09.03.1955
	г. Москва
	Московская обл., г.о. Мытищи, дер. Жостово

	16
	Шевцов Лев Федорович
	26.03.1994
	г. Рубцовск, Алтайский Край
	Московская обл., г. Мытищи

	17
	Столбов Алексей Викторович
	10.07.1975
	г. Щекино, Тульская обл.
	Московская обл., г. Красногорск, дер. Глухово

	18
	Кузнецов Евгений Александрович
	05.02.1987
	г. Москва
	г. Москва